ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ______________							№ ________
ст-ца Отрадная

Об утверждении требований к закупаемым Финансовым управлением
администрации муниципального образования Отрадненский район
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
 предельные цены товаров, работ, услуг

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановлений администрации муниципального образования Отрадненский район от 21 января 2016 года №11 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и  от 11 февраля 2016 года № 38 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами  муниципального образования Отрадненский район и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень закупаемых Финансовым управлением администрации муниципального образования Отрадненский район отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним  (далее – перечень) (прилагается).

[bookmark: Par24]2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника, начальника бюджетного отдела Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район М.Р.Курнасову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Отрадненский район                                                      Т.В.Моренко